

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังเข้าที่ท่ากิน หมู่ที่ ๓ บ้านร่วมใจ จำนวน ๑ แห่ง
- ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต
- ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๗๐,๐๐๐.-บาท
- ๔. ลักษณะงาน: ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๕๐๐ เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตารางเมตร

- ๕. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๗๐,๐๐๐.-บาท ราคา/หน่วย

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดอุดรดิตถ์ และกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖
- ๖.๒ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐
- ๖.๓ ราคาน้ำมันประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๗ น้ำมันดีเซล ๓๐.๔๕ บาท/ลิตร
- ๖.๔ ใช้ factor f งานทาง ๑.๓๖๒๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|---------------|
| ๗.๑ นางสาวบุหงา ดังก้อง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางจิตาภา แสงแก้ว | กรรมการ |
| ๗.๓ นายกฤษฎา บุญนิตย์ | กรรมการ |

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง
(นายณัฐวัฒน์ เมืองแก้ว)
ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
(นายณัฐวัฒน์ เมืองแก้ว)
ลงชื่อ.....พยาน
(นางจิตาภา แสงแก้ว)
ลงชื่อ.....พยาน
(นางสาวนภิศรา อาณาเขตต์)

รวมค่าก่อสร้างเป็นงบประมาณทั้งสิ้น

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรัง หมู่ที่ 3 บ้านร่วมใจ จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรัง ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 500 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2000 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน ถนนเข้าที่ทำกิน หมู่ที่ 3 บ้านร่วมใจ ตำบลร่วมจิต อำเภอลำปูลา จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ,ตามรายละเอียดประมาณราคา จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคา วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	53,776.00	1.3642	73,361.22	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			73,361.22	
	ค่างานสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			70,000.00	
	ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 54 / 2567 ลงวันที่ 18 มกราคม พ.ศ.2567

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นางสาวบุหงา ดังก้อง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจิตาภา แสงแก้ว)

ลงชื่อ.....

ผู้ว่าจ้าง

ลงชื่อ.....

ผู้รับจ้าง

ลงชื่อ.....

พยาน

ลงชื่อ.....

พยาน

(นางสาวนภศรียา อานาเขตต์)

แบบสรุปราคาประมาณราคางานก่อสร้างทาง

เอกสารแนบท้ายสัญญาเลขที่.....
 ฉบับที่..... 02 ปี พ.ศ. 2566
 CNTR-00089/67

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรัง หมู่ที่ 3 บ้านร่วมใจ จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรัง ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 500 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2000 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ถนนเข้าที่ทำการ หมู่ที่ 3 บ้านร่วมใจ ตำบลร่วมใจ อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมใจ

ประมาณราคา ตามแบบ,ตามรายละเอียดประมาณราคา จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคา วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	รวมเป็นเงิน
1	งานขุดตัดถนนกว้าง-ขนาดแบบ	ตร.ม.	2,000.00	1.73	3,460.00	1.3642	2.36	4,720.13
2	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	1,292.00	35.00	45,220.00	1.3642	47.75	61,689.12
3	งานวางท่อระบายน้ำ คล.ล.ศก.0.60 เมตร	ท่อม	7.00	728.00	5,096.00	1.3642	993.14	6,951.96
	รวม				53,776.00			73,361.22
	รวมค่างาน	บาท						73,361.22

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวบุหงา ตั้งทอง)



ลงชื่อ..... (นางจิตติภา แสงแก้ว) พยาน

(นางสาวบุหงา ตั้งทอง) พยาน

ลงชื่อ..... (นางสาวบุหงา ตั้งทอง) พยาน

(นางสาวบุหงา ตั้งทอง) พยาน

รายละเอียดประมาณการวัสดุและค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนเดิมลูกรัง ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 500 หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2000 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ถนนเข้าที่ท่ากิน หมู่ที่ 3 บ้านร่วมใจ ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สม. การค้าภายใน ของ กทม. และจังหวัดอุตรดิตถ์ ของเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินการ สำหรับการยกยอแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560

ประมาณการโดย กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

คำนวณราคา วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

1.งานทางปาดุดตอ

พื้นที่ดำเนินการ	กว้าง	ยาว	ตร.ม.
	4	500	2,000.00

1.73 บาท/ตร.ม.

ทางปาดุดตอ ขนาดกลาง

2.งานตัดดิน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ตัด)	(ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)	=	8.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 1 กม. (ในพื้นที่ดำเนินการ)	(ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง)	=	4.00	บาท/ลบ.ม.

12.00 บาท/ลบ.ม.

รวม		=	15	บาท/ลบ.ม.
-----	--	---	----	-----------

ส่วนขยายตัว x (1.25)		=	20	บาท/ลบ.ม.
----------------------------	--	---	----	-----------

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุดตัด)		=	35	บาท/ลบ.ม.
---------------------------------------	--	---	----	-----------

ค่างานต้นทุน



บริษัท เพียวเนมฮัท จำกัด (มหาชน)
ผู้รับจ้าง

ลงชื่อ..... (นางจิตาภา แสงแก้ว) พยาน

(.....)

ลงชื่อ..... (นางสาวนันทิศา อาภาแสงศิลป์) พยาน

(.....)

เอกสารนี้เป็นทรัพย์สินของ อบต.นพ. 00682/67
ลงวันที่ 02 กพ. 2566

CMR-0002/67
0.2 PM 256

560.00	Urutina
560.00	Urutina

168.00	UNW/HEM
=	

728.00
UTW/BU.SA.

.....

កងរដ្ឋបាលស្ថាប័ន (ក្រុមប្រឹក្សា ប្រឹក្សាបណ្ណ)

સાચી

1. Prüfung (1. Termin)

Answer

PETROBRAS PETROLEO S.A.

2017.07.27

স্বাক্ষর

(.....)

100

ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

 เงินล่วงหน้าจ่าย
 เงินประกันผลงานหัก

 0 %
 0 %

 ดอกเบี้ยเงินกู้
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

 7 % ต่อปี
 7 %

ค่างาน (ทุน) (ล้านบาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผ่านชุด 1	Factor F ผ่านชุด 2
	ค่า อำนวยความสะดวก	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	รวม ค่าใช้จ่าย					
≤ 5	20.8338	1.1666	5.5000	27.5004	1.2750	1.0700	1.3642	1.3848	1.4054
10	16.0808	1.1666	5.5000	22.7474	1.2274	1.0700	1.3133	1.3345	1.3557
20	10.6384	1.1666	5.5000	17.3050	1.1730	1.0700	1.2551	1.2742	1.2933
30	7.5559	1.1666	5.5000	14.2225	1.1422	1.0700	1.2221	1.2394	1.2567
40	7.4310	1.1666	5.0000	13.5976	1.1359	1.0700	1.2154	1.2342	1.2530
50	6.9412	1.1666	5.0000	13.1078	1.1310	1.0700	1.2101	1.2290	1.2480
60	6.3772	1.1666	5.0000	12.5438	1.1254	1.0700	1.2041	1.2230	1.2418
70	6.3435	1.1666	4.5000	12.0101	1.1201	1.0700	1.1985	1.2177	1.2370
80	6.0233	1.1666	4.5000	11.6899	1.1168	1.0700	1.1949	1.2143	1.2336
90	5.4722	1.1666	4.5000	11.1388	1.1113	1.0700	1.1890	1.2078	1.2265
100	5.1693	1.1666	4.5000	10.8359	1.1083	1.0700	1.1858	1.2042	1.2226
110	4.7961	1.1666	4.0000	9.9627	1.0996	1.0700	1.1765	1.1945	1.2125
120	4.7235	1.1666	4.0000	9.8901	1.0989	1.0700	1.1758	1.1940	1.2122
130	4.4428	1.1666	4.0000	9.6094	1.0960	1.0700	1.1727	1.1906	1.2085
140	4.3285	1.1666	4.0000	9.4951	1.0949	1.0700	1.1715	1.1895	1.2076
150	4.1865	1.1666	4.0000	9.3531	1.0935	1.0700	1.1700	1.1879	1.2057
160	4.0853	1.1666	4.0000	9.2519	1.0925	1.0700	1.1689	1.1869	1.2049
170	4.0051	1.1666	4.0000	9.1717	1.0917	1.0700	1.1681	1.1860	1.2039
180	3.9481	1.1666	4.0000	9.1147	1.0911	1.0700	1.1674	1.1853	1.2031
190	4.2661	1.1666	3.5000	8.9327	1.0893	1.0700	1.1655	1.1843	1.2031
200	4.2419	1.1666	3.5000	8.9085	1.0890	1.0700	1.1652	1.1840	1.2027
210	4.1793	1.1666	3.5000	8.8459	1.0884	1.0700	1.1645	1.1835	1.2024
220	4.0683	1.1666	3.5000	8.7349	1.0873	1.0700	1.1634	1.1821	1.2009
230	3.9805	1.1666	3.5000	8.6471	1.0864	1.0700	1.1624	1.1810	1.1997
240	3.8615	1.1666	3.5000	8.5281	1.0852	1.0700	1.1611	1.1796	1.1980
250	3.7521	1.1666	3.5000	8.4187	1.0841	1.0700	1.1599	1.1782	1.1965
260	3.6511	1.1666	3.5000	8.3177	1.0831	1.0700	1.1589	1.1770	1.1951
270	3.5577	1.1666	3.5000	8.2243	1.0822	1.0700	1.1579	1.1759	1.1939
280	3.4708	1.1666	3.5000	8.1374	1.0813	1.0700	1.1569	1.1748	1.1926
290	3.3900	1.1666	3.5000	8.0566	1.0805	1.0700	1.1561	1.1738	1.1915
300	3.3145	1.1666	3.5000	7.9811	1.0798	1.0700	1.1553	1.1729	1.1905
350	3.2735	1.1666	3.5000	7.9401	1.0794	1.0700	1.1549	1.1724	1.1900
400	3.1484	1.1666	3.5000	7.8150	1.0781	1.0700	1.1535	1.1712	1.1890
450	3.1265	1.1666	3.5000	7.7931	1.0779	1.0700	1.1533	1.1710	1.1887
500	3.0167	1.1666	3.5000	7.6833	1.0768	1.0700	1.1521	1.1698	1.1875
700	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1499	1.1668	1.1841
> 700	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841

หมายเหตุ

- กรณีค่างานอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นทูลที่แน่นอน ให้ใช้ค่าเฉลี่ยค่า Factor
- ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือจากแหล่งอื่นซึ่งมีดอกเบี้ยชำระเพิ่มเติม ให้ใช้ Factor F ในช่อง "รวมในรูป Factor"

(นางสาว.....)



ราคาน้ำมัน

ราคาน้ำมันขายปลีกปลีกภาค

ราคาขายปลีก ถนนและบริเวณทาง
การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

ราคาน้ำมันขายปลีกปลีกภาค ประจําปี พ.ศ. 2567
(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร)

ค้นหา

เอกสารแนบท้ายสัญญาเลขที่...
ลงวันที่... 02.01.2566

วันที่ - เวลา	ดีเซล Diesel	ดีเซล B7	แก๊สโซฮอล์ E85	แก๊สโซฮอล์ E20	แก๊สโซฮอล์ 91	แก๊สโซฮอล์ 95	เบนซิน	ยูโร 5 ดีเซล B7	ยูโร 5 Gas
18-01-2567 05:00	30.45	30.45	34.10	33.95	34.29	36.06	43.95	42.05	42.05
16-01-2567 05:00	30.45	30.45	33.80	33.65	33.99	35.76	43.65	42.05	42.05
05-01-2567 05:00	30.45	30.45	33.30	33.15	33.49	35.26	43.15	42.05	42.05

* ราคาเป็นรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี)

ก่อนหน้า 1 ต่อไป



บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
PETRO-TAMACHAT LIMITED

ลงชื่อ..... ผู้ว่าจ้าง
ลงชื่อ..... ผู้รับจ้าง
ลงชื่อ..... (นางสาว.....)
ลงชื่อ..... (นางสาว.....)
ลงชื่อ..... (นางสาว.....)